
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2020 года                                      № 43 

О внесении  изменений  в     постановление  администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от
11.01.2017  года   №  2 «О  межведомственной  комиссии  ,
уполномоченной           на  согласование  проекта  Схемы
размещения    нестационарных   торговых  объектов,  ее
изменение  и  рассмотрение  предложений  о  включении  мест
размещения    нестационарных  торговых объектов    в Схему
на  территории  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской  области»(в  редакции  постановления   от
23.08.2017 года №398)

В  связи  с кадровыми изменениями, руководствуясь приказом комитета промышленности
и  торговли  Волгоградской  области  от  04.02.2016  N 14-ОД "Об утверждении ПорядкаОД "Об  утверждении  Порядка
разработки  и  утверждения  схем  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории Волгоградской области", Уставом      Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в  постановление администрации  Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 11.01.2017 года  № 2 «О межведомственной комиссии, уполномоченной
на согласование проекта Схемы размещения   нестационарных  торговых объектов, ее изменение и
рассмотрение предложений о включении мест размещения    нестационарных  торговых объектов
в  Схему  на  территории  Киквидзенского    муниципального  района   Волгоградской
области»,изложив приложение №1 к постановлению  в новой редакции (приложение): 
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.
3. Контроль  настоящего постановления возложить на заместителя главы Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н..

Глава Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области

С.Н. Савин

Разослано: членам комиссии,  газета «Нива», в дело.

Подготовила: 
Климентьева В.А.
-ОД "Об утверждении Порядка 3-ОД "Об утверждении Порядка44-ОД "Об утверждении Порядка51

consultantplus://offline/ref=D9CB0EF8C4398A8920DF89B8F34E28FD239854750097B0822CA64B712D455F0FEBGCZ7H
consultantplus://offline/ref=D9CB0EF8C4398A8920DF89B8F34E28FD239854750097B18829A14B712D455F0FEBGCZ7H


Приложение № 1 
к  постановлению администрации

Киквидзенского 
муниципального района 
от 27.01.2020года №  43 

СОСТАВ

межведомственной комиссии, уполномоченной на согласование проекта Схемы
размещения     нестационарных  торговых объектов, ее изменение и рассмотрение

предложений о включении мест размещения нестационарных  торговых объектов в Схему
на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Виноградова Наталья Николаевна заместитель  главы   Киквидзенского
муниципального  района,  председатель
комиссии;

Болдарева Анна Сергеевна
начальник  отдела  по   экономике
администрации  Киквидзенского
муниципального  района,  заместитель
председателя комиссии;

Климентьева Вера Анатольевна консультант  отдела  по   экономике
администрации  Киквидзенского
муниципального  района,  секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
Бражников  Николай   Владимирович глава Преображенского сельского поселения

Киквидзенского  муниципального района (по
согласованию);

Апурина Ирина Анатольевна начальник  отдела  по  управлению
муниципальным имуществом администрации
Киквидзенского  муниципального района;

Буханцев  Павел Евгеньевич
начальник   ОМВД  России  по
Киквидзенскому  району (по согласованию);

Скороходов Юрий Александрович заместитель  главы   Киквидзенского
муниципального района;

Коскина Лина Владимировна консультант отдела по ЖКХ администрации 
Киквидзенского муниципального района;

Рыбицкий Александр Иванович начальник  юридического  отдела
администрации  Киквидзенского
муниципального района.


	АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Разослано: членам комиссии, газета «Нива», в дело.
	Приложение № 1
	Виноградова Наталья Николаевна
	заместитель главы Киквидзенского муниципального района, председатель комиссии;
	Болдарева Анна Сергеевна
	начальник отдела по экономике администрации Киквидзенского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
	Климентьева Вера Анатольевна
	консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского муниципального района, секретарь комиссии;
	Члены комиссии:
	Апурина Ирина Анатольевна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Киквидзенского муниципального района;
	Скороходов Юрий Александрович
	заместитель главы Киквидзенского муниципального района;
	Рыбицкий Александр Иванович
	начальник юридического отдела администрации Киквидзенского муниципального района.

